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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219012E

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit SITREG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Kashar ,RRuga Teodor 
Keko .objekt ne zonen kadastrale NR.3866 NR.Pasurie 
301.205.N23 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë të kompjuterëve, aksesoreve 

të ndryshëm kompjuterik, aksesore të ndryshëm elektronike, 
aksesore të ndryshëm të informatikës, shërbim interneti me 
shumicë dhe pakicë, shërbim interneti me fibër optike, 
shërbim interneti me ADSL 2+, shërbim interneti me 
Wireless, shërbim voip brenda dhe jashtë Shqipërisë, 
shërbim voip me shumicë dhe pakicë, shërbim mirëmbajtje 
serverë Linux, Unix dhe MS Windows, shërbim hosting, 
shërbim dhënie serverë me qira, shërbim ndërtim website, 
shërbim mirëmbajtje website, shërbim design website, 
shërbime të ndryshme grafike, shërbim programim website 
në të gjitha gjuhet e programimit, shërbim regjistrim domain 
përfshi edhe kombëtaret (. al), shërbim transmetimi video, 
shërbim transmetimi IPTV, shërbim streaming, shërbim 
serverë për streaming, shërbim për reklama online, instalime 
të rrjeteve me fibra optike, mirëmbajtje të rrjeteve me fibra 
optike, shërbime mirëmbajtje dhe konfigurime komplekse të 
routerave Cisco, Mikrotik, Vyatta, Juniper, programim 
programesh si dhe mirëmbajtjen e tyre, shërbime të 
ndryshme informatike. Ndërtime civile dhe industriale. 
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Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 2 
industriale, veshje fasadash. Ndërtim rrugë, autostrada etj. 
Ndërtim ujësjellës, gazsjellës, etj. Punime gërmimi në toke 
etj. Ndërtim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirëmbajtje të tyre. Ndërtim sinjalistike rrugore jo ndriçuese. 
Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Import -eksport të materialeve të ndërtimit të të gjitha 
llojeve si materiale ndërtimi, hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, hidraulike, makineri industriale të të gjitha 
llojeve. Import-eksport materiale dhe pajisje të të gjitha 
llojeve. Monitorim i medialeve online, monitorim i shtypit të 
shkruar. - Bar - Kafe. Punime elektrike, hidraulike, dhënie 
makina me qera, agjenci imobiliare, punime druri dhe 
alumini, eksportimport, shitje kafeje,kurse gjuhesh te 
huaja,aplikime vizash,konsulence biznesi dhe studimi, etj. 
;Rekrutim punonjesish nga Brenda jashte vendit dhe 
anasjelltas .sherbime te ndryshme dokumentash per ne 
shtetin anglez . Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet me 
objektin e mesiperm.  
Gertian Çoçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2022                Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertianÇoçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SITREG
E-Mail: global.brand19@gmail.com  
Telefon:  0683625473 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1CA0DB-67FC-438A-A2D9-06DFCC438C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F41020F-80A7-49A1-8F56-2B69C26B30B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE27032-FEDE-4C36-A41B-C873E51997F7
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Regjistrimi Fillestar: CN-016177-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


